PORTARIA N.º 2128/2019

                O reitor do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Sul-rio-grandense, no uso de suas

atribuições legais,

considerando Memo.CH/GABDIR/N°20/2019, da Direção-geral do câmpus Charqueadas, em 26 de julho de 2019,

R E S O L V E

1.            Ratificar a designação dos servidores abaixo relacionados que, sob a responsabilidade do primeiro,

constituem, a contar de 03/06/2019, a Comissão responsável pelo Processo Seletivo do Curso Técnico Integrado em

Fabricação Mecânica (PROEJA) do 2º semestre letivo de 2019.

Paulo Ricardo Böesch Júnior

Anderson Lopes Jacondino

Carlos Francisco Soares de Souza

Caroline Ines Lisevski

Débora Amengual Focques

Diego Afonso da Silva Lima

Guilherme Augusto Ferreira Rosa

Gustavo Alberto Ludwig

Iara Cecilia da Rosa Ribeiro

José Luiz Kowalski

Tiago Baptista Noronha

Zara Regina Goveia de Souza

2.                 Determinar que a Comissão conclua seu trabalho até 05 de agosto de 2019.

Pelotas, 30 de julho de 2019.

Flavio Luis Barbosa Nunes

Reitor

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Flavio Luis Barbosa Nunes, REITOR - CD1 - IFSULRG, em 30/07/2019 22:41:14.

Este documento foi emitido pelo SUAP em 30/07/2019. Para comprovar sua autenticidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse

https://suap.ifsul.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

30028

e5e9a555f1

	PORTARIA N.º 2128/2019
	Documento assinado eletronicamente por: